
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.04.2022 № B-2786

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "Весенний калейдоскоп - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Соколова Елизавета Викторовна ДП-2786-177294 от 11.04.2022
6) Татьяна Николаевна Авдиенко ДП-2786-177342 от 11.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "Весенний калейдоскоп - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Литвинова Н. Н., 
Михайлова Н. В. "Будь здоров малыш!" 1 место ДП-2786-

172632

2 Звонкова Тамара 
Алексеевна

Мастер-класс для родителей 2-ой 
младшей группы "Волшебные слова" 1 место ДП-2786-

175224

3 Безлепкина Елена Юрьевна

Специфика консультативной 
психологической работы с детьми и 
родителям в кризисном 
эмоциональном состоянии

1 место ДП-2786-
176306

4 Гринкевич Анна Сергеевна "Весна пришла" 1 место ДП-2786-
176818

5 Родкина Наталия 
Леонидовна

Технологическая карта занятия 
"Перелетные птицы" 2 место ДП-2786-

177033

6 Шерстнева Альбина 
Раисовна "Мамины помощники " 1 место ДП-2786-

177075

7 Косушкина Жанна 
Александровна

"Маленькая модница" сценарий для 
детей подготовительной группы 
детского сада

1 место ДП-2786-
177292

8 Сергеева Елена Алексеевна "Весна наступила" 1 место ДП-2786-
177332



9 Ирина Фёдоровна Краснова Наступила весна 2 место ДП-2786-
177610

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


